О создании Совета по питанию

в МБОУ «Митяевская средняя школа»

С целью усиления контроля организации питания, определения порядка и условий

осуществления  обеспечения питанием учащихся  в МБОУ «Митяевская средняя школа»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать Совет по питанию  МБОУ «Митяевская средняя школа»

2.  Утвердить:

2.1. Положение о Совете по питанию МБОУ «Митяевская средняя школа»

(Приложение1)

2.2.   Состав Совета по питанию МБОУ «Митяевская средняя школа»

(Приложение2)

2.3 План работы Совета по питанию МБОУ «Митяевская средняя школа»

(Приложение № 3)

3. Назначить ответственным за работу Совета по питанию МБОУ «Митяевская средняя

школа»  заместителя директора по УВР Глухову А.М.

4. Контроль данного приказа оставляю за собой.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МИТЯЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

   П Р И К А З

от 25.08.2025 г.  с.  Митяево                                                                                                                                                                           № 320

                                                                                                  Приложение 2

к приказу от 25.08.2025г. №320

                                                                  Состав

                 Совета по питанию  МБОУ «Митяевская средняя школа»

Председатель: Чижова И.А. – директор МБОУ «Митяевская средняя школа»

Заместитель председателя: Глухова А.М. – заместитель директора по УВР, ответственный

за организацию питания.

Секретарь: Гуйван Л.Н. – учитель начальных классов.

Члены Совета по питанию:

Хомякова С.Г. – заместитель директора по УВР.

Исмаилова М.Н. – медицинская сестра МБОУ «Митяевская средняя школа»

Кирсанова Т.А. – председатель родительской общественности.